
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 67 – 7245 – Poz. 1393

Na podstawie art. 94 ust. 2 Ustawy z dnia 6 
września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz.U. z 
2008 r. Nr 45 poz. 271 z późn. zm.) po zasięgnięciu 
opinii wójta i burmistrzów gmin powiatu rawickiego 
oraz Wielkopolskiej Okręgowej Izby Aptekarskiej w 
Poznaniu, Rada Powiatu Rawickiego uchwala, co 
następuje:

§1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólno-
dostępnych na terenie powiatu rawickiego w nastę-
pujący sposób:

1. „Przy Plantach” Rawicz ul. Piłsudskiego 2 tel. 
(065) 545 47 89 apteka całodobowa

2. „Św. Filipa” Rawicz ul. Sienkiewicza 28c/2 tel. 
(065) 545 45 83

8.00-20.00 poniedziałek - piątek 8.00-15.00 so-
bota

3. „Św. Tomasza” Rawicz ul. 3 Maja l tel. (065) 
545 34 50

7.30-22.00 poniedziałek - piątek 8.00-22.00 so-
bota 9.00-20.00 niedziela

4. „Grodzka” Rawicz ul. Wojska Polskiego 7 tel. 
(065) 546 45 41

8.00-20.00 poniedziałek-piątek 9.00-20.00 sobo-
ta

5. „Osiedlowa” Rawicz ul. Przyjemskiego 6a tel. 
(065) 545 57 52

9.00-19.00 poniedziałek-piątek 9.00-16.00 sobo-
ta

6. „Lawendowa” Rawicz ul. Rynek 36 tel. (065) 
546 48 98

7.30-22.00 poniedziałek - piątek 8.00-22.00 so-
bota - niedziela 8.00-22.00 wszystkie święta

7. „Lawendowa” Rawicz ul. Westerplatte l tel. 
(065) 545 35 04

8.00-20.00 poniedziałek-piątek 8.00-16.00 sobo-
ta

8. „Pod Niedźwiedziem” Rawicz ul. Klasztorna 10 
tel. (065) 545 33 25

9.00-19.00 poniedziałek-piątek 9.00-14.00 sobo-
ta

9. „W Rynku” Rawicz ul. Rynek Sarnowski 13 tel. 
(065) 546 08 22

8.00-19.00 poniedziałek-piątek 8.00-14.00 sobo-
ta

10. „Rawicka” Rawicz ul. 17 Stycznia l tel. (065) 
545 25 53

8.00-20.00 poniedziałek-piątek 8.00-15.00 sobo-
ta

11. „Utis” Rawicz ul. 11 Listopada 2a tel. (065) 
545 17 67

9.00 - 17.00 poniedziałek - piątek
12. „Pod Złotą Waga” Bojanowo ul. Rynek 26 tel. 

(065) 545 77 45 \r 8.00-18.00 poniedziałek-piątek
8.00-13.00 sobota
13. „Pod Wagą” Bojanowo ul. Dworcowa 20 tel. 

(065) 546 75 84
8.00-18.00 poniedziałek-piątek 8.00-14.00 sobo-

ta
14. „Pod Wierzbą” Pakosław ul. Parkowa 9 tel. 

(065) 547 83 89
8.00-18.00 poniedziałek-piątek 8.00-15.00 sobo-

ta
15. Punkt Apteczny Pakosław ul. Parkowa 6 tel. 

(065) 547 80 93
9.00-18.00 poniedziałek-piątek
16. „Górecka” Miejska Górka ul. Pl. Korczaka 4 

tel. (065) 546 77 30
8.00-18.00 poniedziałek-piątek 8.00-15.00 sobo-

ta
17. „Pod Jaworem” Miejska Górka ul. Rynek 30 

tel. (065) 547 44 54
8.30-18.00 poniedziałek-piątek 9.00-13.00 sobo-

ta
18. „Magnolia” Miejska Górka ul. Pl. Korczaka la 

tel. (065) 547 40 37
8.00-18.00 poniedziałek-piątek 8.30-13.00 sobo-

ta
19. „Pod Orłem” Jutrosin ul. Rynek 8 tel. (065) 

547 14 30
8.00-18.30 poniedziałek - piątek 8.00 -12.00 so-

bota
20. „Pod Orłem 2” Jutrosin ul. Mickiewicza 8 a 

tel. (065) 5471 531
8.00-18.30 poniedziałek-piątek 8.00 -12.00 so-

bota
21. „Rodzinna” Jutrosin ul. Wrocławska 6 tel.

(065)5471171
8.00-18.00 poniedziałek - piątek 8.00-14.00 so-

bota
§2. Dyżur w porze nocnej, w niedzielę, święta i 

inne dni wolne od pracy pełni apteka „Przy Plan-
tach” ul. Piłsudskiego nr 2 w Rawiczu tel. 065 545 
47 89.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Powiatu Rawickiego.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Piotr Dubicki

1393

UCHWAŁA Nr XXXVI/284/10 RADY POWIATU RAWICKIEGO

z dnia 28 stycznia 2010 r.

w sprawie ustalenia godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu rawickiego w roku 2010


